
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.09.2022 № 613        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 08.05.2018 № 312 

 
 

В целях актуализации муниципального правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 08.05.2018 № 312 «О муниципальном совете по внедрению 
персонифицированного дополнительного образования детей на территории 
городского округа Стрежевой»: 

- пункт 4.2 Положения о муниципальном Совете по внедрению 
персонифицированного дополнительного образования детей на территории 
городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, 
изложить в  редакции: 

«4.2. Организационной формой работы Совета являются заседания, которые 
проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал. Заседания 
Совета созываются председателем Совета, а в его отсутствие - заместителем 
председателя или представителем Управления образования, являющимся членом 
Совета.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                        В.В. Салмин 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


